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2020 Governance AB förvärvar testkonsultbolaget Validate Technology Svenska AB 
och bildar ett av Sveriges starkaste spetskonsultbolag inom prestanda- och 
automatiserade tester samt Test Management. Efter förvärvet kommer 2020 
Governance avdelning inom Test QA och övervakning att ingå i Validate Technology 
Svenska AB som blir ett helägt dotterbolag till 2020 Governance AB. 
 
 
Det sammanslagna bolagets inriktning är att leverera högkvalitativa konsulttjänster inom last- 
och prestandatest, testautomatisering, funktionstest, applikationsövervakning, 
verktygsintegration samt utbildning.  
 
- Vi har idag en stark tillväxt och ser en ökad efterfrågan på expertkompetens inom test och 
kvalitetssäkring. Tillsammans med 2020 Governance blir vi en stark partner till våra kunder, 
säger Esbjörn Näslund, som fortsätter som VD för Validate. 
 
Bolaget kommer att fortsätta att arbeta nära ledande leverantörer av testverktyg och har som 
målsättning att samtliga konsulter skall vara certifierade på marknadsledande verktyg. Detta i 
kombination med erbjudanden inom utbildning och paketerade tjänster innebär att Validate 
stärker sin närvaro på marknaden. 
 
Validate Technology Svenska AB är Channel Alliance Partner till Mercury. 
 
 
 
För mer information kontakta 
Esbjörn Näslund, VD Validate Technology Svenska AB 
Telefon: +46 708 889720 
E-post: esbjorn.naslund@validate.se 
 
Arne Wallmon, VD 2020 Governance AB 
Telefon: +46 8 590 045 81 
E-post: arne.wallmon@2020governance.com 
 
 
Om Validate Technology Svenska AB 
Validate är ett konsultföretag med expertis inom test och kvalitetssäkring med tyngdpunkten 
på last/prestanda- och automatiserade tester. Bolaget har framgångsrikt levererat 
högkvalitativa tjänster till ledande internationella företag inom flertal industriområden.  
För mer information se: http://www.validate.se 
 
Om 2020 Governance AB 
2020 Governance är ett konsultbolag med inriktning på Corporate och International 
Governance (ägarstyrning). Företaget är speciellt inriktat på att finna lösningar inom de 
områden som berör riskhantering, samt hur man optimerar och säkerställer att man lever upp 
till de legala krav, som snabbt växer fram som en konsekvens av de senaste årens 
företagsskandaler. 2020 Governance AB finns med verksamhet i Sverige, England och USA. 
För mer information se: http://www.2020governance.com 
 


